

Steptech A/S
Thordahlsvej 3
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 28973705

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

Dirigent

Navn: Jesper Munksgaard Stepien

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steptech A/S
Thordahlsvej 3
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 28973705
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Magnus Lund Nielsen
Peter Fuglsang Christiansen
Kjeld Kjeldsen Stepien

Direktion

Jesper Munksgaard Stepien, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af kommunikationsløsninger og rådgivning i forbindelse hermed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 227 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.449.644	3.952
Personaleomkostninger	1	(4.832.809)	(3.525)
Af- og nedskrivninger		<u>(199.800)</u>	<u>(140)</u>
Driftsresultat		417.035	287
Andre finansielle indtægter	2	29.268	86
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(142.458)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		303.845	344
Skat af årets resultat	4	<u>(76.805)</u>	<u>(89)</u>
Årets resultat		<u>227.040</u>	<u>255</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	500
Overført resultat		<u>27.040</u>	<u>(245)</u>
		<u>227.040</u>	<u>255</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		510.824	295
Indretning af lejede lokaler		33.489	45
Materielle anlægsaktiver	5	544.313	340
Anlægsaktiver		544.313	340
Råvarer og hjælpematerialer		257.200	216
Varebeholdninger		257.200	216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.275	938
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.907.862	1.816
Udskudt skat		31.295	31
Periodeafgrænsningsposter		47.468	25
Tilgodehavender		3.667.900	2.940
Likvide beholdninger		551.933	148
Omsætningsaktiver		4.477.033	3.304
Aktiver		5.021.346	3.644

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		531.163	504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>1.231.163</u>	<u>1.504</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Hensatte forpligtelser		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600.118	351
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.525.751	611
Skyldig selskabsskat		77.267	92
Anden gæld		<u>1.487.047</u>	<u>986</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.690.183</u>	<u>2.040</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.690.183</u>	<u>2.040</u>
Passiver		<u>5.021.346</u>	<u>3.644</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	504.123	500.000	1.504.123
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	27.040	200.000	227.040
Egenkapital ultimo	500.000	531.163	200.000	1.231.163

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.474.198	3.239
Pensioner	206.024	114
Andre omkostninger til social sikring	102.910	65
Andre personaleomkostninger	49.677	107
	4.832.809	3.525
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	11
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	86
Øvrige finansielle indtægter	29.268	0
	29.268	86
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	141.328	29
	141.328	29
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	77.267	92
Ændring af udskudt skat	(462)	(3)
	76.805	89

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	745.332	57.074
Tilgange	<u>402.780</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.148.112</u>	<u>57.074</u>
Af- og nedskrivninger primo	(450.296)	(10.777)
Årets afskrivninger	<u>(186.992)</u>	<u>(12.808)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(637.288)</u>	<u>(23.585)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>510.824</u>	<u>33.489</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J2 Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
